
Torrevieja Costa Blanca 
Översikt


Torrevieja ligger 47 km från provinshuvudstaden Alicante, 
och ungefär 40 km från flygplatserna i Alicante och San 
Javier. Och har under de senaste åren omvandlats till ett 
förstklassigt turistcenter. Torrevieja har 100 000 invånare 
inom stadsgränserna och angränsar till Guardamar del 
Segura norrut, Rojales och Benijófar i väster, Montesinos 
och San Miguel de Salinas i sydväst och Orihuela Costa till 
söder.


Gemenskap

Torrevieja är ett bra alternativ för dig som vill ha en 
stad utanför dörren, med bekvämligheten att 
kunna utforska till fots eller med bil alla dom 
alternativ som en stad erbjuder. Områdena mellan 
Torrevieja och La Mata lockar en hel del utflyttade 
mestadels från dom nordliga delarna av  Europa. 
Denna livliga gemenskap sträcker sig över alla 
åldrar från pensionärer till unga familjer.


Klimat

Världshälsoorganisationen har bekräftat vad många har trott i flera år, nämligen att Costa Blanca är ett av de 
hälsosammaste områdena i världen att bo i. Costa Blanca har ett utmärkt året runt klimat med 320 soldagar 
per år, Torrevieja har särskilt ett gynnsamt mikroklimat på grund av dom två stora saltsjöarna som omger 
staden. Fuktigheten är låg och perfekt för personer med hud/led besvär och andra klimatpåverkade 
hälsoproblem. Medeltemperaturen under året är 18 grader celsius.


Stränder / Natur

Torrevieja har en skyddad naturpark med två saltsjöar och 20 km 
kustlinje som innefattar sex stora stränder - La Mata, Cabo Cervera, 
Los Locos, El Cura, Los Náufragos och Ferris - och cirka 20 vikar med 
massor av klippor.


Fastighetsmarknad

Trots att Costa Blanca är en populär del av Spanien för internationella 
fastighetsjägare, har dess sydligare orter, som Torrevieja fastigheter till 
överkomliga priser. I Torrevieja hittar du en blandning av villor, radhus 
och lägenheter i låga bostadshus.


Bekvämligheter

Detta är en välbetjänad stad, med otaliga strandrestauranger, ett stortt 

utbud av idrottsanläggningar i toppklass och alla möjliga butiker du 
kan tänka dig - från slaktare till bagare. Det finns oändligt med 
restauranger och barer.


Transport

Torrevieja ligger vid N-332-vägen, bara 40 km från Alicante flygplats 
och 60 km från Murcias nya internationella flygplats. Det finns en 
vanlig buss service mellan Alicante, Torrevieja.


Sysselsättning

Mycket av arbetet här tjänar turistbranschen - där det finns arbete för 
engelsktalande. Alicante är ett pendelbart avstånd, liksom Orihuela 
och Elche.


Sjukvård

I Torrevieja finns Centro de Salud La loma, La Mata och Acequion medicinska centrum, och i utkanten av 
staden finns Universitetssjukhuset och det privata sjukhuset Quiron - som bara ligger inom en kort bilresa 
bort.


skolor

Det finns många spanska skolor att välja mellan i Torrevieja-distriktet. Villamartin och  San Miguel de Salinas 
är värdar för mycket bra internationella skolor.


Levnadskostnad

Elräkningar beror på dina luftkonditionerings- och värmebehov, och vattnet är inte alls dyrt. Hyrorna är låga, 
bilar är billiga att köra, Mat och restaurangbesök är betydligt billigare än norra europa. Internet- och 
mobilräkningar motsvarar fastlandet Europa.


